[image: image1.jpg]

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ITANHAÉM

Estado de São Paulo

PROCESSO SELETIVOEDITAL Nº26/2013
A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por, torna público o Gabarito da Prova Objetiva do Processo Seletivo nos termos dos Editais nº. 26/2013 para as função de Motorista de Caminhão.

GABARITO

1- A

2- C

3- B

4- D

5- A

6- B

7- B

8- C

9- B

10- C
11- D

12- C

13- B

14- ANULADA

15- A

16- B

17- D

18- B

19- B
20- C

Itanhaém, 02 de dezembro de 2013.

SERGIO ALEXANDRE MENEZES

PRESIDENTE DA COMISSÃO